Despacho:
 Afixe-se no serviço da SGRH e

 Publique-se na página eletrónica

 Paredes, 29 de abril de 2025

 O Presidente da Câmara

 ___________________

AVISO

Para os efeitos do disposto no artigo 4.º da Lei n.º35/2014 de 20 de junho se

torna público que, foram notificados para celebrar Contratos de Trabalho em

funções públicas a termo resolutivo incerto, da 15.ª até a 19.ª classificada,

assim como a classificada 89.º, 133.º e 222.º, devido a estarem abrangidas pelo

regime do Decreto-Lei n.º29/2001, de 3 de fevereiro). Após recusa da 15.ª, 16.ª,

17.º, 89.ª, 133.ª, classificadas da lista ordenação final do procedimento

concursal comum para constituição de reserva de recrutamento de assistentes

operacionais (Função de auxiliar de ação educativa), aberto pelo aviso

n.º26257/2024/2 – oferta na B.E.P.:OE202411/0963, foram celebrados contratos a

termo resolutivo incerto com as seguintes candidatas:

Nome Categoria RB Inicio do Contrato a

Termo Incerto

18.º-OLGA  MARIA

SOUSA

Assistente

Operacional(função

ação educativa)

878,41€
22 de abril de 2025

19.º-MARIA DO CEU

MOREIRA ALVES

Assistente

Operacional(função

ação educativa)

878,41€
22 de abril de 2025

222.º-CÉLIA

ALEXANDRA S MOREIRA

Assistente

Operacional(função

ação educativa)

878,41€
22 de abril de 2025

Paredes e no Edifício dos Paços do Concelho, 29 de abril de 2025.

O Presidente da Câmara,

___________________

20
25

,E
C

M
,I

,0
3,

53
2